Atbildes uz interesentu jautājumiem iepirkumā “Apkārtnes labiekārtošana Otaņķu pagasta Rudes pamatskolai un Pagastmājai” (id. Nr. NND/2010/04/ELFLA)

1. Vai izsludinātajā konkursā nepieciešama būvniecības licence?

ATBILDE:

     Jā

2. Kāds paredzēts biezums pildījumam, un, izmantojot kādu materiālu?

ATBILDE:

	Bruģakmens seguma ierīkošana ar grunts norakšanu 500 mm, smilts drenējošo slāņa izveidi 500 mm, dolomīta šķembu ieklāšanu 150 mm, cementa – smilšu maisījuma un bruģa montāžu
	m2
	60

	smilts
	m3
	35

	Dolomīta šķembas frakcija 0-56 mm
	m3
	10

	Cementa- smilts maisījums(1:6)
	m3
	5

	Betona bruģakmens 80 mm
	m2
	60

	Bruģakmens seguma ierīkošana ar grunts norakšanu 500 mm, smilts drenējošo slāņa izveidi 500 mm, dolomīta šķembu ieklāšanu 150 mm un bruģa montāžu
	m2
	352

	Dolomīta šķembas frakcija 0-56 mm
	m3
	56

	 smilts 
	m3
	176

	Betona bruģakmens 60 mm
	m2
	352


3. Kāds bruģis domāts?

ATBILDE:

    Pelēkā krāsā – 80%

    Krāsains (sarkans, melns, zaļš) – 20%

4. Kādam jābūt asfaltbetona seguma atjaunošanas biezumam?

ATBILDE:

    5 cm

5. Vai bruģis ir domāts likt rakstos?

ATBILDE:

    Jā, ēkas fasādes laukumam,  jo 3. jautājuma atbildē ir minētas krāsas, bet kopējās izmaksas tas nemaina.

6. Ko nozīmē pildījuma uzbēršana, blietēšana?

ATBILDE:

     Bruģa apakšējās pamatnes sagatavošana.

7. Vai liekais materiāls, kas tiks izrakts un nebūs nepieciešams, paliek pretendenta vai pasūtītāja rīcībā?

ATBILDE:

     Pasūtītāja, vienīgi tas būs jāpārvieto par ~ 200 metriem. 

